
 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW 

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10 

47-400 Racibórz  

ważny od 14.05.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ 
ul. Króla Stefana Batorego 6 

47-400 Racibórz 
 

L – 14 SN    Racibórz – Pszów – Rydułtowy   
 

PRZYSTANKI SN SN SN SN 

Miedonia OSP 07 8:45 11:35 12:40 15:40 

Miedonia Podmiejska 01 8:46 11:36 12:41 15:41 

Kozielska Myto 23 8:48 11:38 12:43 15:43 

Kozielska Gdyńska 21 8:50 11:40 12:45 15:45 

Głubczycka Sprawność 19 8:52 11:42 12:47 15:47 

Gamowska Szpital 01 8:55 11:45 12:50 15:50 

Głubczycka Spółdzielcza 16  11:46  15:51 

Strzecha 02  11:47  15:52 

Londzina 02  11:48  15:53 

Wojska Polskiego Szkoła 01  11:49  15:54 

Starowiejska Mleczarnia 17 8:57  12:52  

Starowiejska Mieszko 15 8:59  12:54  

Starowiejska Pętla 13 9:00  12:55  

Starowiejska Pętla 11     

Ocicka Pszczyńska 11 9:02  12:57  

Plac Konstytucji 3 Maja Polna 09 9:04  12:59  

Opawska TBS 04 9:06  13:01  

Opawska Galeria 06 9:08  13:03  

Dworzec Batorego 02 st. 2 9:10 11:51 13:05 15:56 

Bosacka Most Zamkowy 04 9:13  13:08  

Bosacka Cygarowa 06 9:14  13:09  

Rybnicka SGL 08 9:15  13:10  

Rybnicka 10 9:17  13:12  

Kamieniok 01 9:19  13:14  

Dębicz 14 9:20  13:15  

Brzeska Myśliwca 02 9:23  13:18  

Pogrzebieńska Strażacka 02 9:24  13:19  

Pogrzebieńska Pętla 04 9:25  13:20  

Pogrzebieńska N/Ż 06 9:26  13:21  

Pogrzebieńska Widok 08 9:28  13:23  

Pogrzebień Kościół 02 9:30  13:25  

Pogrzebień Szkoła 04 9:31  13:26  

Kornowac Skrzyżowanie 02 9:33  13:28  

Kornowac PGR 04 9:35  13:30  

Rzuchów Lęgów 02 9:38  13:33  

Rzuchów Łapacz 04 9:39  13:34  

Krzyżkowice Działki 02 9:42  13:37  

Krzyżkowice Sklep 04 9:43  13:38  

Krzyżkowice Skrzyżowanie 06 9:44  13:39  

Pszów Most 02 9:46  13:41  

Pszów Dworzec 01 9:49  13:44  

Pszów Szkoła 02 9:51  13:46  

Rydułtowy Granica 02 9:53  13:48  

Rydułtowy Rynek 01 9:55  13:50  

Rydułtowy Ofiar Terroru 02 9:57  13:52  

Rydułtowy KWK 03 10:00  13:55  

 

 



 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW 

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10 

47-400 Racibórz  

ważny od 14.05.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ 
ul. Króla Stefana Batorego 6 

47-400 Racibórz 
 

 

L – 14 SN    Rydułtowy – Pszów – Racibórz   
 

PRZYSTANKI SN SN SN SN 

Rydułtowy KWK 03  10:15  14:20 

Rydułtowy Ofiar Terroru 01  10:18  14:23 

Rydułtowy Rynek 01  10:20  14:25 

Rydułtowy Granica 01  10:22  14:27 

Pszów Szkoła 01  10:24  14:29 

Pszów Dworzec 01  10:26  14:31 

Pszów Most 01  10:29  14:34 

Krzyżkowice Skrzyżowanie 05  10:31  14:36 

Krzyżkowice Sklep 03  10:32  14:37 

Krzyżkowice Działki 01  10:33  14:38 

Rzuchów Łapacz 03  10:36  14:41 

Rzuchów Lęgów 01  10:37  14:42 

Kornowac PGR 03  10:40  14:45 

Kornowac Skrzyżowanie 01  10:42  14:47 

Pogrzebień Szkoła 03  10:44  14:49 

Pogrzebień Kościół 01  10:45  14:50 

Pogrzebieńska Widok 07  10:47  14:52 

Pogrzebieńska N/Ż 05  10:49  14:54 

Pogrzebieńska Pętla 03  10:50  14:55 

Pogrzebieńska Strażacka 01  10:51  14:56 

Brzeska Myśliwca 01  10:52  14:57 

Dębicz 13  10:55  15:00 

AUCHAN 03  10:55  15:00 

Kamieniok 01  10:56  15:01 

Rybnicka 09  10:58  15:03 

Rybnicka SGL 07  11:00  15:05 

Bosacka Policja 05  11:01  15:06 

Bosacka Jana 03  11:02  15:07 

Dworzec Batorego 02 st. 1  11:05  15:10 

Dworzec Batorego 02 st. 2 8:25  12:15  

Opawska Galeria 05  11:07  15:12 

Opawska Matejki Rondo 03  11:09  15:14 

Plac Konstytucji 3 Maja Ocicka 10  11:11  15:16 

Ocicka Pszczyńska 12  11:13  15:18 

Starowiejska Pętla 11  11:15  15:20 

Starowiejska Michejdy 12  11:16  15:21 

Starowiejska Mleczarnia 14  11:18  15:23 

Wojska Polskiego Szkoła 02 8:27  12:17  

Drewniana 01 8:28  12:18  

Głubczycka Sprawność 19 8:30  12:20  

Gamowska Szpital 01 8:32 11:20 12:22 15:25 

Głubczycka Spółdzielcza 16 8:34 11:22 12:24 15:27 

Kozielska Kościół 18 8:35 11:23 12:25 15:28 

Kozielska Gdyńska 20 8:37 11:25 12:27 15:30 

Kozielska Myto 22 8:39 11:27 12:29 15:32 

Miedonia Podmiejska 02 8:41 11:29 12:31 15:34 

Miedonia OSP 07 8:42 11:30 12:32 15:35 

 

 


